Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Вяткинская средняя  общеобразователная школа

Усть-Пристанского района

Алтайского края

ПРИКАЗ

10.09.2024 г.                                               с. Вяткино                                          № 72

Об утверждении

состава жюри по предметам и состава

апелляционных комиссий по предметам для проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

   В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ  от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об

утверждении Порядка провведения всероссийской олимпиады школьников», приказом

Министерства образования и науки Алтайского края от 03.09.2024 г. № 870 «О проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», приказа

комитета по образованию Администрации Усть – Пристанского района  от 10.09.2024 г. № 158 «Об

утверждении состава жюри по предметам и состава апелляционных комиссий по предметам для

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Утвердить состав жюри по предметам для  проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в 2024-2025 учебном году в МКОУ «Вяткинская

СОШ» (приложение №1).

2. Утвердить состав апелляционных комиссий по предметам для  проведения школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников  в 2024-2025 учебном году в МКОУ

«Вяткинская СОШ» (приложение №2).

3. Выполняющей обязанности заместителя директора по УВР Квасовой А.В. разместить

утвержденные составы жюри и апелляционных комиссий по каждому предмету в разделе

«Документы» личного кабинета ОО -участника Всероссийской олимпиады школьников и

на сайте образовательной организации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Вяткинская СОШ»:   Бурцева О.А.

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к приказу № 72 от  10.09.2024 г.

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МКОУ
«Вяткинская СОШ» в 2024/2025 учебном году

Предмет Председатель жюри Члены жюри

Французский язык

Уваров В.М.

Деревнина Г.И.

Квасова А.В.

Казарцева Т.В.

Иванова Е.В.

Литература

Квасова А.В.

Деревнина Г.И.

Квасов О.М.

Казарцева Т.В.

Иванова Е.В.

Астрономия

Уваров В.М.

Деревнина Г.И.

Булгакова Л.Е.

Казарцева Т.В.

Иванова Е.В.

Испанский язык

Итальянский язык

Китайский язык

Уваров В.М.

Деревнина Г.И.

Квасова А.В.

Казарцева Т.В.

Иванова Е.В.

История

Бурцева О.А.

Деревнина Г.И.

Уваров В.М.

Казарцева Т.В.

Квасов О.М.

Физическая культура

Квасов О.М.

Уваров В.М.

Гамова Г.В.

Булгакова Л.Е.

Бурцева О.А.

Право

Бурцева О.А.

Деревнина Г.И.

Уваров В.М.

Казарцева Т.В.

Иванова Е.В.

Экономика

Бурцева О.А.

Деревнина Г.И.

Уваров В.М.

Казарцева Т.В.

Квасов О.М.

Физика

Деревнина Г.И.

Уваров В.М.

Гамова Г.В.

Деревнина Г.И.

Булгакова Л.Е.

Английский язык

Уваров В.М.

Деревнина Г.И.

Квасова А.В.

Казарцева Т.В.

Иванова Е.В.

Русский язык

Квасова А.В.

Деревнина Г.И.

Бурцева О.А.

Казарцева Т.В.

Иванова Е.В.

Искусство (МХК)

Деревнина Г.И.

Бурцева О.А.

Уваров В.М.

Казарцева Т.В.

Иванова Е.В.

Биология

Гамова Г.В.

Деревнина Г.И.

Квасова А.В.

Булгакова Л.Е.

Иванова Е.В.

ОБЗР

Деревнина Г.И.

Бурцева О.А.

Уваров В.М.

Квасов О.М.

Квасова А.В.

Химия

Уваров В.М.

Гамова Г.В.

Деревнина Г.И.

Булгакова Л.Е.

Квасова А.В.

Обществознание

Бурцева О.А.

Деревнина Г.И.

Уваров В.М.

Казарцева Т.В.

Иванова Е.В.

Математика

Булгакова Л.Е.

Деревнина Г.И.

Уваров В.М.

Квасов О.М.

Гамова Г.В.

Экология

Гамова Г.В.

Деревнина Г.И.

Квасова А.В.

Булгакова Л.Е.

Иванова Е.В.

Труд (технология  (Д)

Уваров В.М.

Деревнина Г.И.

Квасова А.В.

Казарцева Т.В.

Квасов О.М.

Труд (технология (Т)

Уваров В.М. Деревнина Г.И.

Квасова А.В.

Казарцева Т.В.

Квасов О.М.

Труд (технология (Р)

Уваров В.М. Деревнина Г.И.

Квасова А.В.

Казарцева Т.В.

Квасов О.М.

Труд (технология (И)

Уваров В.М. Деревнина Г.И.

Квасова А.В.

Казарцева Т.В.

Квасов О.М.

География

Гамова Г.В.

Деревнина Г.И.

Квасова А.В.

Булгакова Л.Е.

Иванова Е.В.

Немецкий язык

Уваров В.М.

Деревнина Г.И.

Квасова А.В.

Казарцева Т.В.

Иванова Е.В.

Информатика

Булгакова Л.Е.

Деревнина Г.И.

Уваров В.М.

Квасов О.М.

Бурцева О.А.

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к приказу № 72 от  10.09.2024 г.

Состав апелляционных комиссий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

МКОУ «Вяткинская СОШ» в 2024/2025 учебном году

Предмет Председатель комиссии Члены комиссии

Французский язык

Квасов О.М.

Бурцева О.А.

Уваров В.М.

Литература

Квасов О.М.

Уваров В.М.

Квасова А.В.

Испанский язык

Итальянский язык

Китайский язык

Квасов О.М.

Уваров В.М.

Квасова А.В.

История

Квасов О.М.

Булгакова Л.Е.

Бурцева О.А.

Физкультура

Бурцева О.А.

Иванова Е.В.

Квасов О.М.

Право

Квасов О.М.

Булгакова Л.Е.

Бурцева О.А.

Экономика

Квасов О.М.

Бурцева О.А.

Квасова А.В.

Английский язык

Квасов О.М.

Уваров В.М.

Булгакова Л.Е.

Русский язык
Квасов О.М.

Квасова А.В.

Уваров В.М.

Искусство (МХК)
Квасов О.М.

Деревнина Г.И.

Булгакова Л.Е.

ОБЗР

Квасов О.М.

Казарцева Т.В.

Деревнина Г.И.

Обществознание

Квасов О.М.

Гамова Г.В.

Бурцева О.А.

Экология

Квасов О.М.

Гамова Г.В.

Булгакова Л.Е.

Технология  (Д)

Квасов О.М. Бурцева О.А.

Уваров В.М.

Технология (Т)

Квасов О.М. Бурцева О.А.

Уваров В.М.

Технология (Р)

Квасов О.М. Бурцева О.А.

Уваров В.М.

Технология (И)

Квасов О.М. Бурцева О.А.

Уваров В.М.

География

Квасов О.М.

Казарцева Т.В.

Гамова Г.В.

Немецкий язык

Квасов О.М.

Бурцева О.А.

Уваров В.М.

Состав апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в Алтайском крае по 6 предметам,

проводимым на площадке Сириус-курсы
в 2024/2025 учебном году

Предмет ФИО Должность

Астрономия Вольф Александр

Владимирович

ст. преподаватель ФГБОУ ВО «АлтГПУ», ведущий

специалист УНИЛ «Исследование космического

пространства», председатель комиссии

Карамзина Алёна

Евгеньевна

ЦМИТ "Команда", магистрант ФГБОУ ВО «АлтГУ»

 Юдинцев Алексей

Юрьевич

к.ф.-м.н., доцент ФГБОУ ВО «АлтГУ»

Биология Шапетько Елена

Васильевна

к.б.н., доцент ФГБОУ ВО «АлтГУ», председатель

комиссии

Бородулина

Ирина

Дмитриевна

к.с/х.н., доцент ФГБОУ ВО «АлтГУ»

Соломонова

Марина Юрьевна

к.б.н., доцент ФГБОУ ВО "АлтГУ"

Улитина Оксана

Михайловна

к.б.н., доцент ФГБОУ ВО «АГМУ»

Информатика Афонина Марина

Викторовна

к.п.н., доцент кафедры теоретических основ

информатики ФГБОУ ВО «АлтГПУ», председатель

комиссии

Зоммер Павел

Яковлевич

заместитель начальника управления цифрового развития

ФГБОУ ВО «АлтГПУ»

Васильев Антон

Владимирович

ПАО «Россети Сибирь» - филиал Алтайэнерго

Математика Саженков

Александр

Николаевич

к.ф.-м.н., доцент ФГБОУ ВО «АлтГУ», председатель

комиссии

Оскорбин

Дмитрий

Николаевич

к.ф.-м.н., доцент ФГАОУ ВО «МФТИ»

Клепиков Павел

Николаевич
к.ф.-м.н., доцент ФГБОУ ВО «АлтГУ»

Никитенко Олег

Викторович
ст. преподаватель ФГБОУ ВО «АлтГТУ»

Физика Аполонский

Александр

Николаевич

к.т.н., доцент БТИ филиал ФГБОУ ВО «АлтГТУ»,

председатель комиссии

Соломатин

Константин

Васильевич

к.ф.-м.н., доцент ФГБОУ ВО «АлтГУ»

 Агейкова

Людмила

Николаевна

к.ф-м.н., доцент ФГБОУ ВО «АлтГТУ»

Андрухова

Татьяна

Витальевна

к.ф.-м.н., доцент ФГБОУ ВО «АлтГУ»

Егоров Александр

Владимирович

к.ф.-м.н., доцент ФГБОУ ВО «АлтГУ»

Химия Маноха

Анастасия

Михайловна

к.т.н., доцент ФГБОУ ВО «АлтГТУ им. И.И. Ползунова»,

председатель комиссии

Коньшин Вадим

Владимирович

д.х.н., заведующий кафедрой «Химическая технология»

ФГБОУ «АлтГТУ им. И.И. Ползунова»

Мурыгина Ирина

Николаевна

к.т.н., ст. преподаватель ФГБОУ «АлтГТУ им. И.И.

Ползунова»